

خطبه

اتفاقات روز یکشنبه در شأن مجلس نبود



آیت‌الله محمدعلی موحدی‌کرماتی در خطبه‌های نماز جمعه تهران توهین به ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص)از سوی نشریه فرانسوی را محکوم و تأکید کرد: اهانت به ساحت مقدس پیامبر گرفتارند اسلام(ص)، پیام‌آور عزت و محبت برای انسان‌ها، موضوع درداوری است. به گزارش تسنیم، خطیب موقت نماز جمعه تهران در همین زمینه با بیان اینکه غرب قدرت اسلام را احساس کرده است، اظهار داشت: غرب در این روزها احساس کرده است که اسلام در اروپا به سرعت پیش می‌رود و جاذبه قوی‌ای دارد که به این کارهای زشت، زحالت‌ها، خبیات‌ها و جهالت‌ها دست زده است؛ تا کجا به مرحله سقوط اخلاقی، زحالت، دنائت، خیانت و جهالت رسیده است که به راسستی باید بگوییم، زهی خجلت. وی در همین زمینه افزود: از این عجیبت‌ر این است که برای انسان‌ها، موضوع درداوری است. به گزارش تسنیم، خطیب موقت نماز جمعه تهران در این نشست‌وزیر رژیم سفاک اسرائیل، نتایج‌وهر مراسم شرکت و ترویرسم را محکوم می‌کنند؛ کسانی که خود ترویرست واقعی‌اند و هم اینکه ترویرست پرورند! نخست‌وزیر رژیم سفاک اسرائیل، نتایج‌وهر مراسم شرکت و ترویرسم را محکوم می‌کنند. این نظام کودک‌کش و جلا، آمده و ترویرسم را محکوم می‌کند. وی با بیان اینکه آنچه روز یکشنبه در مجلس اتفاق افتاد در شأن مجلس نبود، تأکید کرد: نه آن سخن و نه آن عمل و برخورد در شأن مجلس نبود، ان‌شالله مجلس شورای وزن و منتاش را بیش از پیش حفظ کند. وی افزود: بنده لازم می‌دانم که بگویم وقتی در این مکان مقدس وارد شدم، برادر عزیز و گرانقدرم آقای ازغدی، پایان سخنانش بود، خیلی نگران شدم از جملاتی که وی گفت و فرمود شاید بعد از یکی، دو جلسه دیگر در نماز جمعه حاضر نشوم که خیلی متأثر شدم. خطیب موقت نماز جمعه تهران ادامه داد: یکی از عزیزانی که از بیاناتش خیلی استفاده می‌کنم، آقای ازغدی هستند. خداوند توفیقات وی را زیاد کند و به مردم توفیق دهد که از بیانات وی استفاده کنند. بنده تقاضا می‌کنم وی حتما در نماز جمعه شرکت و سخنرانی کند، همه استفاده می‌کنند و می‌کنند؛ بنده نیز استفاده می‌کنم. آیت‌الله موحدی‌کرماتی تصریح کرد: سخنان آقای ازغدی منحصر به نماز جمعه نیست، بیانات وی که از طریق تلویزیون ارائه می‌شود را بنده مقید هستم که گوش دهم، حتماً، ایشان عنایت کنند و این برنامه خوبی را که دارند ادامه دهند.

فتنه

مشاور فرمانده کل سپاه: **فتنه، تحریم و تکفیر**

۴ ضلع مثلث راهبردی دشمن است

حمیدرضا مقدمفرد در همایش بزرگداشت سالگرد شهادت شهید مصطفی احمدی‌روشن، دانشمند هسته‌ای و شهید محمدرضا میرحسینی (از

اعضای جهاد خودکفایی سپاه پاسداران انقلاب

اسلامی که در حادثه انفجار ملارد به درجه رفیع شهادت نائل شد» و «خط قرمزهای دشمن را بازمه با اشاره به مذاکرات هسته‌ای بنا تا تأکید بر اینکه «مذاکره‌کنندگان ایرانی ان‌شالله بر خط قرمزهای خود می‌ایستند» و «خط قرمزهای دشمن را بازمه می‌کشیم» خاطر نشان کرد. ملت ایران هر جا بر خط قرمزهای خود ایستاد، خط قرمزهای دشمن شکست اما اگر خط قرمزهای‌مان ساییده شوند، این دومیون پابانی نخواهند داشت. به گزارش تسنیم، وی در ادامه سخنان خود «فتنه، تحریم و تکفیر» را ۴ضلع اقدامات راهبردی آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه عنوان کرد و گفت: تشدید تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران برای حمایت از جریان فتنه و تفسیر مصنوعی به فتنه، فقط یک سبب از سبب‌ات فتنه‌گران است. فتنه‌گرانی که برای پیشبرد اهداف خود و به قدرت رسیدن با کودتای مخملی، با غلنگ تحریم‌های آمریکایی از روی معیشت مردم گذشتند مشاور فرمانده کل سپاه با اشاره به حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی از گروه‌های تکفیری در منطقه به‌منظور پیشبرد اهداف خودشان، خاطر نشان کرد: امروز شاهد آن هستیم که تکفیر دامن خود اروپایی‌ها را که در دامن صهیونیست‌ها و آمریکا افتادند نیز گرفته است، چه آنکه تکفیری‌هایی که در سوریه و عراق فوج فوج انسان بیگناه را کشتند، این روزها یقه فرانسسای را که خود از حامیان این تکفیری‌ها بود نیز گرفتند و با هدایت صهیونیست‌ها و مدیریت اسرائیل قصد دارند با ابزار تکفیری‌ها، اروپا را به هم ریخته، ضمن تشدید اسلام‌هراسی، تقابل اسلام و مسیحیت را ایجاد کنند. مقدم‌فرد در انتهای سخنان خود اولویت کشور را انسجام و وحدت ملی دانست و تأکید کرد: لازم است مسؤولان و نیروهای انقلاب مراقب این مهم باشند. وی هوشیاری سپاه پاسداران و بسیجیان را در این حوزه ستود و گفت: سپاه و بسیج همزاد انقلاب و جزه جدایی‌ناپذیر پیکره انقلاب هستند و اسیر هیچ حاشیه‌ای نشده و برعزم همه حملات بی‌رحمانه و انتساب‌های ناجوانمردانه، وحدت ملی و انسجام ملی را اصل دانسته و خود را حافظ آن می‌دانند و وارد جدال‌های بی‌ربط و غلط نمی‌شوند.

رئیس مجلس شورای اسلامی از طرح نمایندگان برای جلوگیری از افزایش تحریم‌ها خبر داد

لاریجانی: رفتار آمریکادر مذاکرات اخیر تأسف‌بار بود

گروه سیاسی: اصولگرایان به تهدید جمهوریخواهان واکنش نشان دادند. نمایندگان اولگرای مجلس شورای اسلامی که از مدت‌ها پیش طرحی مقابله با زیاده‌خواهی‌های آمریکا در مذاکرات هسته‌ای آماده کرده بودند؛ بزودی این طرح را به هیات‌رئیسه تحویل می‌دهند تا در صحن علنی تصویب شود. به‌گزارش «وطن امروز»، درست در روزهایی که رابرت مندز و مارک کرک به دنبال تصویب طرح افزایش مشروط تحریم‌های ایران در سنا هستند تا ایران را تهدید کند که در صورت عدم تحقق خواسته‌های آنان در مذاکرات، باید در انتظار تحریم‌های بیشتر باشد؛ در ایران مجلس شورای اسلامی نیز از اقدام متقابل خود خبر داد. طرحی که پیش‌تر پراهمیم کارخانه‌ای، رئیس کمیته هسته‌ای مجلس خیر آن را داده بود اما روز پنجشنبه، علی لاریجانی در همایش جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از جدی بودن این طرح خبر داد. لاریجانی که یکی از سخنرانان همایش جامعه مدرسین بود؛ با اشاره به مذاکرات هسته‌ای گفت: دوره حساس و سرنوشت‌سازی را می‌گذرانیم؛ دشمنان ابتدا به دنبال این بودند که ما دانش هسته‌ای را به دست نیابوریم و در این راستا گاهی تهدید نظامی هم می‌کردند ولی مقاومت ملی، دستاوردی بزرگ برای جمهوری اسلامی داشت. وی با تأکید بر اینکه باید با آرامش و عقلایت در مذاکرات، برخی اشکالات گذشته را برطرف کرد، گفت: البته باید دستاوردها را هم حفظ کرد و مشکلات به وجود آمده برای کشور را برچید؛ در طول تاریخ پس از انقلاب مذاکراتی مشکل‌تر از این نداشت‌ه‌ایم. به گزارش فارس، رئیس مجلس با اشاره به شیطنت‌هایی که در داخل آمریکا صورت می‌گیرد، عنوان کرد: آنها بر اثر رقابت‌های سیاسی و با انگیزه‌های گوناگون و گاهی برای گرانفروشی، سخنانی علیه مذاکرات می‌گویند ولی ما باید مسیری روشن را دنبال کنیم؛ رفتاری که آمریکایی‌ها و غربی‌ها

استاد حسن رحیم‌پورازغدی، عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه:

سیاست ما شده تنبلی در داخل و التماس به خارج

■ **عده‌ای ابله در داخل با شارلی ابدو همراه شدند**

توهین سیخف نشریه فرانسوی به ساحت مقدس نسی مکرم اسلام(ص) بخش دیگری از سخنان رحیم‌پورازغدی را تشکیل می‌داد. وی همچنین از همراهی برخی داخلی‌ها با صهیونیست‌ها در حمایت از شارلی ابدو بشدت انتقاد کرد. رحیم‌پورازغدی با اشاره به وقایع جمله فرمز در مذاکرات هسته‌ای، عده‌ای ابله در داخل و خارج این موضوع را دنبال کردند. آمریکا و اسرائیل هم از این توهین حمایت کردند. اگر درباره صهیونیسم حرفی زده شود آنها بر حکومتداری براساس لیبرال –دموکراسی و برخی پشت‌بردها برای جلوگیری از ادامه حضور وی در تریبون نماز جمعه، از جمله مهم‌ترین موضوعاتی بود که رحیم‌پورازغدی روز گذشته به آنها پرداخت. به گزارش نسیم، رحیم‌پورازغدی در سخنان خود پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران که در مصالای امام خمینی تهران بر گزار شد، اظهار کرد: اگر در مذاکرات هسته‌ای گامی به عقب برداریم آنها چندین گام به جلو بر می‌دارند و بعد از تأسیسات هسته‌ای، دنبال تعطیلی چیزهای دیگر کشور می‌روند. وی با بیان اینکه این توهم بزرگی است که با کوتاه آمدن از اصول‌مان و خطوط قرمزمان، به ما رحم می‌کنند، تأکید کرد: این اشتباه بزرگی است. هرگاه ما از موضع ضعف حرف می‌زنیم و آمادگی داریم برای انفعال، نه انعطاف، آنها بیشتر تحریم می‌کنند و فشار می‌آورند. عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه غربی‌ها با عقب‌نشینی ما توهین را بیشتر می‌کنند، افزود: در روایات پیامبر و آیین اقتصاد اسلامی، بدون استغناء و بدون پراختن هزینه نمی‌توان به عزت دست یافت. بدون اینها نمی‌توان اقتصاد را جمع کرد. رحیم‌پورازغدی خاطر نشان کرد: توهم دیگری در کشور وجود دارد که در داخل استعاد و منابعی وجود ندارد پس باید غرب و خارج به داد ما برسند. آنقدر استعاد دانشگاهی و صنعتی و تجاری در کشور و آنچنان نیرو و پول در کشور وجود دارد که اگر یک‌سوم این استعدادها کشف شود ما به صادر کننده بسیاری از محصولات بدل می‌شویم. عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: تنبلی در سیاست داخلی و التماس در سیاست خارجی از سیاست‌های ما شده است. قوانین مجلس و بازوهای اجرایی دولت باید اصلاح شود.

رحیم‌پورازغدی در ادامه سخنان خود به کتاب خاطرات هیلاری کلینتون و رفتار آمریکا در قبال ایران در سال‌های مختلف که متاثر از رفتار دولتمردان بوده است، اشاره کرد. وی در این‌باره گفت: هیلاری کلینتون اعتراف می‌کند «مذاکرات یک تاکتیک برای برهم نخوردن اتحاد جهانی علیه ایران بود. ایران با انقلاب ما را شیطان بزرگ نامید. وقتی دوم خرداد ۷۶ اتفاق افتاد احساس کردیم دارند به ما چراج سبز نشان می‌دهند و می‌خواهند به ما نزدیک شوند ولی رهبر عالی ایران

و تندروها نگذاشتند البته دولت وقت در افغانستان به ما کمک کرد، به خاطر همین ما ایران را محصور شرارت نامیدیم



در مذاکرات اخیر داشتند بسیار تاسفبار بود و نشان دادند قابلیت کافی برای حل موضوع را ندارند ولی در ایران این موضوعات با هوشیاری رصد می‌شود. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه از طرح مجلس برای مقابله با گرانفروشی غربی‌ها در مذاکرات خبر داد و تصریح کرد: اخیراً برخی نمایندگان مجلس طرحی را دنبال می‌کنند که اگر غربی‌ها در زمینه تحریم‌ها گام جدیدی برندارد ایران فناوری هسته‌ای را در هر درجه‌ای از غنی‌سازی ادامه خواهد داد. لاریجانی گفت: باید از فرصت به درستی استفاده کرد و دشمنان تصور نکنند با روحیه تاجرمانه‌ه می‌توانند کلاهبرداری سیاسی کنند زیرا در ایران مسائل برای تصمیم‌گیران روشن است. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انعطاف‌های موقف از سوی ایران وجود دارد، خاطرنشان کرد: البته دشمنان نباید تصور کنند ایران در مساله هسته‌ای دچار نسیان می‌شود. این اظهارات لاریجانی علیه نسیان می‌دهد اکنون مجلس نیز به صورت جدی به دنبال مقابله با طرح‌های افزایش

■ **طرح مجلس چیست؟**

اما طرحی که علی لاریجانی از آن سخن می‌گوید، چیست؟ لاریجانی مختصات این طرح را در موضوع غنی‌سازی تعریف کرد اما آسا ماهیست و جزئیات این طرح نمایندگان تنها درباره غنی‌سازی است؟

پراهمیم کارخانه‌ای، رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی، آبان‌ماه امسال جزئیاتی از این طرح پیشنهادی نمایندگان مجلس را مطرح کرد. او گفت: در کمیته هسته‌ای مجلس طرحی را تهیه کرده‌ایم که به‌موجب آن تیم مذاکره‌کننده موظف می‌شود تمام خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران را اعم از غنی‌سازی، ادامه فعالیت فردو، آب سنگین اراک و انجام بازرسی‌ها در چارچوب شأن و اقتدار جمهوری اسلامی ایران رعایت کند و در صورت ضرورت این طرح به هیات‌رئیسه ارائه می‌شود. وی با تأکید بر اینکه «ما نمایندگان مجلس باید به تکلیف خود در حفظ مصالح نظام عمل کنیم»، تصریح کرد: جوامع غربی و گروه ۵+۱ باید بدانند مجلس ایران ساکت نخواهد ماند و اجازه نمی‌دهد مصالح کشور به خطر بیفتد، همچنین اگر تیم مذاکره‌کننده کوتاه بیاید بلافاصله

تحریم است. به اعتقاد کارشناسان طرح تصویب تحریم‌های بیشتر توسط جمهوریخواهان می‌تواند دست تیم اوپاما را درپای میز مذاکره با ایران بازتر کرده و به‌عنوان یک اهرم فشار در مذاکرات تلقی شود. با این حال، طرح غنی‌سازی نامحدود در صورت افزایش تحریم‌های می‌تواند یک هدیه بزرگ از سوی اصولگرایان به تیم مذاکره‌کننده دولت روحانی باشد. به عبارتی طرح غنی‌سازی نامحدود یک برگ برنده و اهرم فشار برای تیم ایرانی است تا در پای میز مذاکرات و در مقابل طرح افزایش تحریم‌ها از آن استفاده ببرد. قطعاً در صورت تصویب طرح غنی‌سازی نامحدود در مجلس شورای اسلامی، یک ضربه مهلک به سیاست تحریم‌ها وارد خواهد شد.

■ **طرح مجلس چیست؟**
اما طرحی که علی لاریجانی از آن سخن می‌گوید، چیست؟ لاریجانی مختصات این طرح را در موضوع غنی‌سازی تعریف کرد اما آسا ماهیست و جزئیات این طرح نمایندگان تنها درباره غنی‌سازی است؟

استاد حسن رحیم‌پورازغدی، عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه:

سیاست ما شده تنبلی در داخل و التماس به خارج

جمعه‌ای که در آن امر به معروف و نهی از منکر نباشد، نماز جمعه نیست، گفت: نماز جمعه‌هایی که مدام می‌گویند آنچه در جوی می‌رود آب است و شب، شب و روز، روز است و خوب‌ها خوب و بد‌ها بد هستند به درد نمی‌خورد. نماز جمعه‌ای که خدا در قرآن فرمان داد و ائمه اطهار(ع) توصیه کردند آن است که مشکلات جامعه را با استفاده به قرآن و سنت و مباحث عقلی حل کند. عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه شأن نماز جمعه امر به معروف و نهی از منکر است بویژه درباره مسؤولان و صاحبان قدرت و کسانی که درباره دین با این مردمان حرف می‌زنند، اظهار داشت: گفتند شما معمم نیستید و نباید در بحثی وارد شوید که به برخی معمان بر می‌خورد، به این دوستان با واسطه عرض کردم وقتی شما نمی‌گویید و به وظیفه شرعی روحانیت عمل نمی‌کنید بنده باید بگویم، رحیم‌پورازغدی افزود: روی ستاد نماز جمعه فشار بسیار است که عده‌ای از صاحبان قدرت از روایت‌های جامعه را از استفاده درباره قرآن و سنت و مباحث هستند. گفته‌اند نباشد بهتر است، احتمالاً من از هفته‌های بعد دیگر نماز جمعه نیایم اما این را بدانید اگر به شما گفتند که یک نماز جمعه‌ای برگزار کنید که درباره این همه فتنه و فساد که در همه جاست هیچ چیز نگویید و درباره آن سکوت کنید و امام و رهبری به تنهایی مجبور شوند حرف بزنند آن نماز جمعه دیگر مرکز امر به معروف و نهی از منکر نیست. ■ **تعمیمد یک رئیس‌جمهور در دهه ۷۰ از لیبرال –دموکراسی**

لیبرال –دموکراسی
عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی در ادامه خاطرنشان کرد: یک رئیس‌جمهوری در دهه ۷۰ به من گفت روایاتی که شما می‌خوانید کاربردی نیست. بهترین روش جامعه‌داری لیبرال –دموکراسی است، این روایات عده‌ای را «برور» می‌کند و خطرناک است. این در حالی است که این آیات و روایت، کمونیسم را از پای درمی‌آورد. من آیات قرآن را برای سوسیالیست‌ها و کمونیست‌ها آمریکا و اروپا و آسیا خواندم و آنها به احترام آن ایستادند و کف زدند. وی تأکید کرد: توطئه بسیار خطرناکی در جریان است که اقتصاد مقاومتی در داخل شکل نگیرد و هر کس بخواهد در بخش‌های مختلف فعال شود، نگذارند کار کند.

بروند تصفیه‌شان می‌کنیم. به نظر می‌رسد، کنایه‌های رهامی به گروه‌های اصلاح‌طلبی همچون حزب ندا باشد. جزوه که برخی رفتارهای اصلاح‌طلبان در گذشته را تندروانه خوانده و بر ضرورت نقد درونی اصلاحات تأکید دارد. البته در ادامه همایش، صادق خرازی پاسخ به اینگونه نقدها نیز داد و گفت آنکه باید از اصلاح‌طلبی بیرون برود، تندروها هستند. صادق خرازی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا همانطور که گفته می‌شود حزب کارگزاران محور اصلاح‌طلبان در انتخابات آتی خواهد بود، خاطر نشان کرد این حزب نمی‌تواند محور اصلاح‌طلبان باشد. همچنین طی روزهای اخیر دعوای دو طیف از اصلاح‌طلبان که خود را صاحب عنوان اصلی «جبهه اصلاح‌طلبان» می‌نامند نیز در رسانه‌ها بیش از پیش مطرح شده است. اصلاح‌طلبانی که هر کدام طیف مقابل را جعلی و مدعیانش را جاصل می‌خوانند می‌گویند جبهه اصلاح‌طلبان واقعی ما هستیم. آنچه مسلم است دعوی حزب مهمی‌ترین دغدغه اصلاح‌طلبان است و اقتصاد و معیشت مردم همچنان هیچ جایگاهی در نگاه آنان ندارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی از طرح نمایندگان برای جلوگیری از افزایش تحریم‌ها خبر داد

لاریجانی: رفتار آمریکادر مذاکرات اخیر تأسف‌بار بود



پراهمیم کارخانه‌ای، رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی، آبان‌ماه امسال جزئیاتی از این طرح پیشنهادی نمایندگان مجلس را مطرح کرد. او گفت: در کمیته هسته‌ای مجلس طرحی را تهیه کرده‌ایم که به‌موجب آن تیم مذاکره‌کننده موظف می‌شود تمام خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران را اعم از غنی‌سازی، ادامه فعالیت فردو، آب سنگین اراک و انجام بازرسی‌ها در چارچوب شأن و اقتدار جمهوری اسلامی ایران رعایت کند و در صورت ضرورت این طرح به هیات‌رئیسه ارائه می‌شود. وی با تأکید بر اینکه «ما نمایندگان مجلس باید به تکلیف خود در حفظ مصالح نظام عمل کنیم»، تصریح کرد: جوامع غربی و گروه ۵+۱ باید بدانند مجلس ایران ساکت نخواهد ماند و اجازه نمی‌دهد مصالح کشور به خطر بیفتد، همچنین اگر تیم مذاکره‌کننده کوتاه بیاید بلافاصله

تحریم است. به اعتقاد کارشناسان طرح تصویب تحریم‌های بیشتر توسط جمهوریخواهان می‌تواند دست تیم اوپاما را درپای میز مذاکره با ایران بازتر کرده و به‌عنوان یک اهرم فشار در مذاکرات تلقی شود. با این حال، طرح غنی‌سازی نامحدود در صورت افزایش تحریم‌های می‌تواند یک هدیه بزرگ از سوی اصولگرایان به تیم مذاکره‌کننده دولت روحانی باشد. به عبارتی طرح غنی‌سازی نامحدود یک برگ برنده و اهرم فشار برای تیم ایرانی است تا در پای میز مذاکرات و در مقابل طرح افزایش تحریم‌ها از آن استفاده ببرد. قطعاً در صورت تصویب طرح غنی‌سازی نامحدود در مجلس شورای اسلامی، یک ضربه مهلک به سیاست تحریم‌ها وارد خواهد شد.

■ **طرح مجلس چیست؟**
اما طرحی که علی لاریجانی از آن سخن می‌گوید، چیست؟ لاریجانی مختصات این طرح را در موضوع غنی‌سازی تعریف کرد اما آسا ماهیست و جزئیات این طرح نمایندگان تنها درباره غنی‌سازی است؟

چون احساس کردیم از روی ضعف با ما صحبت می‌کردند». وی افزود: کلینتون در کتاب خود می‌افزاید «نوره بعد یک رئیس‌جمهور تندرو آمد. وقتی دیدیم نمی‌توانیم با وی کنار بیاییم، کمی کوتاه آمدیم و عقب نشستیم. ایران در ۲۰۰۹ پیشرفت بسیار خوبی در منطقه و دنیا کرد. جایگاه آمریکا تضعیف شد و حزبانه جلوی اسرائیل را گرفت. وقتی دیدیم ایران قوی شده دوباره در ۲۰۰۹ به رهبر عالی ایران نامه نوشتیم. برای آوردن فشارهای بیشتر به ایران به رهبر عالی ایران نامه نوشتیم». رحیم‌پور تصریح کرد: آنها می‌خواستند رهبری جواب تند بدهند یا جواب ندهند. او رهبری جواب منطقی دادند و این نیز هم به سنگ خورد. وی افزود: کلینتون می‌گوید «وقتی انتخابات ۸۸ برگزار شد و فتنه ایجاد شد ما نامه نگاری‌ها را قطع و فشار را بیشتر کردیم. ابزارهای کلیدی را برای مخالفان فراهم کردیم ولی شکست این افراد ما را ناامید کرد. ما فکر کردیم آنها پیروز می‌شوند. آنها به ما گفتند غیرمستقیم از ما حمایت کنید ولی ای کاش مستقیم وارد می‌شدیم. از ۸۸ به بعد تحریم نفتی را افزایش دادیم، نتایجها بسیار خوشحال بود. به انتخابات ۹۲ رسیدیم. برخی کاندیداها به اقتصاد بدون ذلت اشاره می‌کردند ولی عده‌ای می‌گفتند نمی‌توان امتیاز نداد و فقط امتیاز خواست. ما وقتی این مناظره‌ها را دیدیم معلوم شد باید تحریم را تشدید کرد، چون دیدیم تحریم اثر کرده است.»

■ **افشاگر فتنه برای عدم حضور رحیم‌پور در نماز جمعه**

استاد حسن رحیم‌پورازغدی در بخش دیگری از سخنان خود از برخی پشت‌برده‌های نماز جمعه تهران و فشارهای موجود روی ستاد نماز جمعه برای جلوگیری از سخنرانی وی خبر داد. به گزارش رسان رحیم‌پورازغدی با بیان اینکه نماز

نشست اصلاح‌طلبان به محلی برای نیش و کنایه حضار تبدیل شد

همایشی برای فرار از اقتصاد

حتی علی مطهری برای حضور در همایش دعوت کردیم. قلی‌زاده همچنین می‌گوید: البته که تعدادی از شخصیت‌های مطرح اصلاح‌طلب، از شورای مشورتی اصلاح‌طلبان به عنوان اصلی‌ترین کانون تصمیم‌گیری برای این طیف نام می‌برند.

قلی‌زاده، دبیر همایش اصلاح‌طلبان نیز نقد تلویحی خود را متوجه عدم حضور محمد خاتمی و اکبر هاشمی‌رفسنجانی در این همایش کرد و گفت: ما بعد از گرفتن مجوز در روز یکشنبه هفته گذشته دعوتنامه‌های این شخصیت‌ها را کتبا به دفتر آنها ارسال کردیم و از افرادی همچون محمد خاتمی به عنوان سخنران اصلی، هاشمی‌رفسنجانی، محمدرضا عارف، اسحاق جهانگیری، حجت‌الاسلام ناطق‌نوری و داد و گفت: گروه‌های اصلاح‌طلبی که راه را عوضی

وحدت

کمپینی برای اعتراض به مدعیان آزادی بیان

به عشاق محمد(ص) بیبونیدیم



چند روز گذشته بود که با حمله ۲ فرد وابسته به گروه‌های تروریستی داعش و القاعده به دفتر مجله شارلی ابدو در پاریس ۱۲ نفر از مجله ۴ کارتونیسست فرانسوی کشته شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در ادامه این کشتار و همچنین گروگانگیری در یکی دیگر از نقاط پاریس، موج گسترده ضدتروریستی در سراسر جهان ایجاد شد.

در یکی از کمپین‌هایی که جهت حمایت از نشریه شارلی ابدو به‌وجود آمد، کمپین «من شارلی هستم» «Je Suis Charlie» بود که با حمایت گسترده‌ای از سوی سران غرب همراه شد. در راهپیمایی‌های اعتراضی و حمایت از کشته‌شدگان مجله شارلی ابدو بسیاری از افراد نوشته‌های «من شارلی هستم» را به همراه داشتند اما در این میان تنها مردم فرانسه نبودند که این اقدام را محکوم کردند، بلکه مسلمانان جهان که خود ضربه‌های بسیاری از تروریست‌های تکفیری خورده‌اند به این جمع پیوستند. بسیاری از جوامع و نهادهای مسلمانان در تمام جهان از ایران گرفته تا آلمان نزار خود را نسبت به تروریست‌ها و اقدامات ضداسلامی آنها اعلام کردند و از تکفیری‌هایی که بویی از اسلام نبرده‌اند اعلام برات کردند.

گفتنی است، نشریه شارلی ابدو که مجله‌ای فکاهی است، تاکنون تصاویر موهنی از پیامبر اکرم(ص) منتشر کرده که با موج گسترده‌ای از اعتراض مسلمانان جهان همراه بوده است. به طوری که بسیاری از کارشناسان انتشار تصاویر توهین‌آمیز علیه اسلام را تحریک‌آمیز خوانده و این اقدام شارلی ابدو را نه آزادی بیان بلکه توهین به آزادی می‌دانند. پس از حوادث پاریس، این مجله در آخرین نسخه خود مجدداً به پیامبر اسلام، حضرت محمد(ص) توهین کرد، توهینی که این بار با حمایت مقامات بلندپایه غربی همراه بود. غربی‌ها در حالی از انتشار تصاویر موهن پیامبر اکرم حمایت می‌کنند که این اقدام بسیار زشت و ناپسند با انتقاد شدید مسلمانان جهان روبه‌رو شده است و در روزهای اخیر تظاهرات اعتراضی بسیاری در برخی کشورهای اسلامی رخ داده است. در حرکتی خلافانه که توسط مسلمانان جهان در فضای مجازی به‌وجود آمده است، فعالان مجازی مسلمان کمپینی به نام «عشاق محمد(ص)» در برابر کمپین «من شارلی هستم» ایجاد کرده‌اند تا از اعتقادات و پیامبر صلح و دوستی حضرت محمد(ص) حمایت کنند.

در این کمپین که با استقبال گسترده مسلمانان جهان روبه‌رو شده است، افراد با انتشار طرح‌های گرافیکی خلاقانه مانند کلنا محمد(ص)، ما محمد(ص) را دوست داریم، عشاق محمد(ص) و… نزارچار و نفرت خود را از اقدامات توهین‌آمیز مجله شارلی ابدو و حمایت‌های کشورهای غربی از این عمل ناپسند اعلام کرده‌اند. همچنین برخی فعالان از عنوان «من شارلی نیستم» نیز استفاده می‌کنند. در این کمپین مسلمانان جهان ضمن اعلام اینکه هرگونه اقدام تروریستی علیه شهروندان بیگناه را محکوم می‌کنند از هرگونه توهین و اقدام موهن علیه پیامبر اسلام نیز اعلام برات می‌کنند.

گفتنی است در کمپین حمایت از پیامبر اکرم، مسلمانان جهان اقدامات توهین‌آمیز مجله شارلی ابدو را برابر با اقدامات تکفیری‌ها دانسته و هر دو عمل را اقدامی تروریستی می‌دانند. کمپین عشاق محمد(ص) با استقبال گسترده فعالان مجازی مسلمان در شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام و… روبه‌رو شده است تا به جهانیان ثابت شود پیروان پیامبر مهر و دوستی، نه تنها رابطه‌ای با تروریست‌های تکفیری القاعده و داعش ندارند بلکه خود آنها نیز در کشورهایمانند سوریه و عراق زخم‌های عمیقی از تروریست‌ها خورده‌اند.

در اعتراض به اهانت نشریه فرانسوی شارلی ابدو **دانشجویان مقابل سفارت فرانسه تجمع می‌کنند**



دانشجویان دانشگاه‌های تهران در اعتراض به اهانت نشریه فرانسوی شارلی ابدو به ساحت حضرت محمد(ص)دوشنبه مقابل سفارت فرانسه تجمع می‌کنند. به گزارش تسنیم، این تجمع با حضور دانشجویان دانشگاه‌های تهران در صورت دریافت مجوز از سوی نهادهای مربوط ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۲۹ دی‌ماه در مقابل سفارت فرانسه برگزار می‌شود.